
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE ... DE MARÇO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para atuar, no

período de 12 a 15 de março 2019, junto ao

Núcleo de Atendimento Juvenil Integrado —

NAJI.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n. 2 75/93,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para

atuar, no período de 12 a 15 de março 2019, junto ao Núcleo de Atendimento Juvenil

Integrado — NAJI.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SLERBRONN

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.472, 13 DE MARçO DE 2019.


